



Պարզվողացու		Ճամբարակի համայնքապետարան					
Ծրագիր							
Անվանումը		2024թ. գնումների պլան/փոփոխված/					
Ֆինանսավորման աղբյուրը		Ճամբարակի համայնքի 2024թ.բյուջե					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄՄ դասակարգման		Գնման առարկայի					
		Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (կազմում)
Քաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Ճամբարակի համայնքապետարան 900182081209							
Գրանցման պայմանները և նյութերը							
980000							
30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	369	2000	738000	
30199420	Թուղթ նշումների համար ստանձնածքով	ՄԱ	տուփ	30	250	7500	
30192122	Ինքնատու գրիչ	ՄԱ	հատ	200	50	10000	
30192128	Գրիչ՝ գելային	ՄԱ	հատ	60	150	9000	
30192920	Չտրիկներ	ՄԱ	հատ	20	200	4000	
30197231	Թղթապանակ,պոլիմերային թաղանթ,ֆայլ	ՄԱ	տուփ	40	1000	40000	
30197232	Թղթապանակ,արագակար,թղթյա	ՄԱ	հատ	100	70	7000	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	40	700	28000	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	20	600	12000	
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	30	150	4500	
30197320	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	5	1400	7000	
30199230	Նամակի ծրար՝ L10x7	ՄԱ	հատ	800	10	8000	
30199238	Նամակի ծրար՝ L10x7	ՄԱ	հատ	200	40	8000	
30197122	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	30	500	15000	
30192710	Ստանձնատրիտ գրանցման փայլ	ՄԱ	հատ	30	150	4500	
30192100	Դետիչի հասարակ	ՄԱ	հատ	50	60	3000	
39241140	Դանակ գրանցման փայլի մետաղյա	ՄԱ	հատ	10	250	2500	
30192137	Մատրիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	20	450	9000	
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	5	200	1000	

39241210	Սկրատ գրանցելային	ՄՂ	հատ	5	400	2000
30141200	Հաշվառարք-գրանցելային	ՄՂ	հատ	5	1800	9000
39263200	Գրանցելային գիրք, մատյան, 70 200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄՂ	հատ	40	450	18000
30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի	ՄՂ	հատ	2000	10	20000
30193200	Փաստաթղթերի համար նախատեսված սեղանի փաղովող դարակաշար	ՄՂ	հատ	5	2600	13000
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267					400000
39221410	Ավել սովորական	ՄՂ	հատ	30	1200	36000
39224330	Դուլեր	ՄՂ	հատ	2	1700	8500
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄՂ	հատ	10	600	6000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄՂ	հատ	10	450	4500
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄՂ	հատ	10	1600	16000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄՂ	հատ	12	600	7200
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄՂ	հատ	10	700	7000
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ՄՂ	հատ	10	350	3500
33761000	Զուգարանի թուղթ, լուղնով	ՄՂ	հատ	30	130	3900
39514100	Խափոտ սրբիչներ, բանձրակա	ՄՂ	հատ	10	300	3000
39522250	Փռչու հավաքման կտրոններ	ՄՂ	հատ	10	300	3000
39221490	Սպունգներ	ՄՂ	հատ	20	250	5000
39811100	Օդի թափնեցուցիչներ	ՄՂ	հատ	10	500	5000
19641000	Սղբի տուղրակ	ՄՂ	հատ	40	350	14000
244511401	Ժպել	ՄՂ	հատ	20	150	3000
39224341	Սղբարկղ, պլաստման	ՄՂ	հատ	10	700	7000
31531210	Էլեկտրական լամպ 150w	ՄՂ	հատ	40	250	10000
44521120	Դռան փականներ	ՄՂ	հատ	2	6600	13200
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄՂ	հատ	10	2000	20000
39839300	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄՂ	հատ	10	550	5500
31684100	Վարդակ երկբեկեռանի	ՄՂ	հատ	20	700	14000
31521200	Լամպ՝Էլոնոմ 220Վ	ՄՂ	հատ	155	800	124000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄՂ	հատ	20	350	7000
39721500	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ ջրի ծորակին ամրացնելու համար	ՄՂ	հատ	1	14000	14000
39831283	Մուտքի շոր	ՄՂ	հատ	1	2000	2000
39831278	Սպասք վանալու հեղուկ «Наша цаа. » 100մլ	ՄՂ	հատ	5	1000	5000

39522250	Հատակի մաքրման շվարի գլխիկ	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	4	800	3200
44521120	Դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	10	2350	23500
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	30	200	6000
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	հատ	1	750000	750000
	Ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	1	0	0
	Հատուկ նպատ ալլ նյութեր 4269/քարորդիջների տոներ,թմբուկի փոխար/	ՄԱ	դրամ	1	350000	350000
	Հատուկ նպատ ալլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	1	640000	640000
41100000	Կոնրնակ ծառայություններ/վեղիա ջուր/ 4213	ՄԱ	դրամ	1	886000	886000
32411140	Կապի ծառայություններ /ՄՏՍ Արմենիա/	ՄԱ	դրամ	1	336000	336000
32411140	Կապի ծառայություններ /Վեոն Արմենիա/	ՄԱ	դրամ	1	360000	360000
32411140	Կապի ծառայություններ /փոստային ծառայություն նամակ,ծրար/	ՄԱ	դրամ	1	104000	104000
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ/թերթերի բաժանորդ/ 4234	ՄԱ	դրամ	1	290000	290000
64211340	Տեղեկատվ. ծառայություններ/<Հ թերթում հայտար տպագրման ծառ/ 4234	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Աշխատակազմի մասնագիտ.գարգացման ծառայություններ 4233	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	450000	450000
	Ծենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
	Ծենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ԳՀ	դրամ	1	2300000	2300000
	Տրանսպորտային նյութեր,արդ թվում /հեղուկ գազ/4264	ԳՀ	դրամ	13125	320	4200000
	Տրանսպորտային նյութեր,արդ թվում /բնեցին ռեզուլյար/4264	ԳՀ	դրամ	5400	370	1998000
	Տրանսպորտային նյութեր,արդ թվում //4264	ԳՀ	դրամ	1	4102000	4102000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Հատուկ նպատակային ալլ նյութեր/4269	ԳՀ	դրամ	1	2900000	2900000
	Ծենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 5113	ԳՀ	դրամ	1	10000000	10000000
72211125	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային,համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համադրակցային ծրագրերի փաթեթների նշական ծառայություններ ՀՀՏՀԸՄ/	ՄԱ	դրամ	1	240000	240000
72211124	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային,համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համադրակցային ծրագրերի փաթեթների նշական ծառայություններ վեկտոր պլյուս/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Վարչական շենքի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	16814300	16814300
	Նախագծահետազոտական ծախսեր/5134	ԳՀ	դրամ	1	1500000	1500000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
98111140	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	2000000	2000000

Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55 ՔԿԱԳ ցարածքային բաժին									
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	170000	170000			
3241140	Կապի ծառայություն 4214/ճանաչմանիշ,ծրար/	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000			
	Ներքին գործողություններ 4221	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000			
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն 900182081225									
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/5134	ԳՀ	դրամ	1	1500000	1500000			
Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381									
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/միջոցառումներ/	ԳՀ	հատ	1	1000000	1000000			
	Զոհված ազատամ ծաղիկեպսակ	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000			
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/սննդի փաթեթներ սահմանապահներին/	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000			
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն 900182081233									
	Հատուկ նպատակային նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000			
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000			
	Ծենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000			
	Տրանսպորտային նյութեր,այդ թվում 4264	ՄԱ	հատ	1	300000	300000			
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Ճանապարհային տրանսպորտ 900182081357									
	Ծենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	5000000	5000000			
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	1	1089400	1089400			
	Ծենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000			
	Տրանսպորտային նյութեր,այդ թվում /դիզվաներիք/4264	ՄԱ	հատ	1	980160	980160			
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Աղբահանում 900182081241									
	Տրանսպորտային ծառայություն/աղբահանություն/	ՄԱ	դրամ	1	340000	340000			
	Ծենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	1	5300000	5300000			
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58 Ջրանպարակարարում 900182081324									
	Ծենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	1	10000000	10000000			
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 Փողոցների լուսավորում 900182081308									
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	6000000	6000000			
	Ծենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000			
Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ 900182081258									
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000			
22451000	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/մրցանակ,պատվոգրերի/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000			
	Ծենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000			
	Վարչական սպորտայություններ 5122/սատարանների,աղբարկղերի ձեռքբերում/	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000			
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	1	500000	500000			
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	420780	420780			

	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51 Այլ մշակողության կազմակերպություն 900182081332						
0 3121200	Մարտի 8-ի կանանց միջազգային օրվա կապակցությամբ ծաղիկների և հոլջանակերներ	ՄԱ	դրամ	1	330000	330000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267/միջոցառումներ/	ՄԱ	հատ	1	980000	980000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239	ՄԱ	հատ	1	500000	500000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/Անանորյա գարդարման ծառայութ/	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 Տարրական ընդհանուր կրթություն 900182081340						
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/1-ին դասարան հաճախող երեխան. համար	ՄԱ	դրամ			
	Կայունականների ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000